
Zarządzenie Nr 100/2025 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy  

Na podstawie art. 10 ust. 3 i art. 12 ust. 1 w związku z art. 425 ust. 1 ustawy z dnia 12 maja 2025 r. o rynku pracy 

i służbach zatrudnienia (Dz. U. poz. 620 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 20 listopada 2025 r. w sprawie Rady Rynku Pracy, wojewódzkich rad rynku pracy oraz 

powiatowych rad rynku pracy (Dz. U. poz. 1621)  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Wąbrzeźnie na kadencję w latach 2026-2029 w składzie: 

 

1)  przedstawiciele terenowych struktur organizacji związkowych i organizacji pracodawców:  

a)  Waldemar Dzielski - Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych, 

b)  Zbigniew Rydziński – Nadwiślański Związek Pracodawców Lewiatan, 

c)  Mirela Dudkiewicz – Forum Związków Zawodowych; 

 

2)  przedstawiciel ośrodka wsparcia ekonomii społecznej Elżbieta Oskwarek Stowarzyszenie Kujawsko-

Pomorski Ośrodek Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych „TŁOK”; 

 

3)  przedstawiciel organizacji rolników Edward Kruk - Regionalny Związek Rolników, Kółek i Organizacji 

Rolniczych; 

 

4)  przedstawiciel izb rolniczych Katarzyna Kujaczyńska - Kujawsko-Pomorska Izba Rolnicza; 

 

5)  przedstawiciel pracodawców z regionu lub reprezentant organizacji okołobiznesowej działającej na 

terenie powiatu Barbara Dąbrowska - Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Wąbrzeźnie; 

 

6)  przedstawiciel jednostek OHP, wskazany przez wojewódzkiego komendanta OHP Wiesław Klucznik – 

Kujawsko-Pomorska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Toruniu;  

 

7) przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego: 

a) Tomasz Zygnarowski - Burmistrz Wąbrzeźna, 

b) Władysław Łukasik - Wójt Gminy Ryńsk. 

 

§ 2. Techniczną obsługę Rady zapewnia Powiatowy Urząd Pracy w Wąbrzeźnie. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2023 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 27 marca 2023 roku w sprawie              

powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                      /-/ Krzysztof Maćkiewicz 

                                                                                               Starosta Wąbrzeski 
 

 


